

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Risanamento di una rampa di scale presso l' immobile comunale sito in loc. S Mariano , presso gli impianti sportivi e risanamento di un pozzetto di smaltimento acque meteoriche su Via Giolitti

COMMITTENTE:

Data, 14/03/2018

IL TECNICO
DR. Giampiero MARI



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 02.06.0070.0 01	Ponteggi in elementi portanti metallici, a cavalletti, assemblati in opera, non finalizzati alla sicurezza dei lavoratori, ma da utilizzare come opere di sostegno dei piani di l ... se medio dello sviluppo del ponteggio. Fornitura all'esterno per l'intera durata dei lavori, per un massimo di mesi sei. ponteggi di servizio		6,50		7,500	48,75		
	SOMMANO mq					48,75	14,10	687,38
2 04.07.0030	Pulizia superficiale del calcestruzzo, per spessori massimi limitati al copriferro, da eseguirsi nelle zone leggermente degradate mediante sabbiatura e/o spazzolatura, allo sco ... scarico a rifiuto dell'eventuale materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. scalini *(par.ug.=15,00*2)*(lung.=1,1+1,10)*(larg.=,30+,2) pianerottoli *(par.ug.=5,50*2)*(larg.=,30+,2)	30,00 11,00	1,20 1,15	0,500 0,500		18,00 6,33		
	SOMMANO mq					24,33	10,70	260,33
3 04.07.0020	Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato da eseguirsi nelle zone fortemente degradate mediante idroscarifica e/o sabbiatura, allo scopo di ottenere superfici pulite i ... scarico a rifiuto dell'eventuale materiale di risulta. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. bordi scalini	15,00	1,10	0,200		3,30		
	SOMMANO mqxc					3,30	5,90	19,47
4 04.07.0040	Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con interval ... altro occorre per dare l'opera finita. Per unità di superficie di struttura di cui si trattano le armature considerate. bordi scalini	15,00	1,20	0,200		3,60		
	SOMMANO mq					3,60	27,00	97,20
5 04.07.0070	Ricostruzione di strutture in cls mediante applicazione di betoncino tixotropico a base di legante espansivo al fine di evitare distacchi dovuti al ritiro. Previo trattamento delle ... nita. Sono esclusi: l'armatura metallica; le casseforme, l'eventuale aggrappante. Quantità minima di intervento mc 0,20. scalini	8,00	1,10	0,300	0,150	0,40		
	SOMMANO mc					0,40	1'068,00	427,20
6 04.07.0050	Riprofilatura da eseguirsi con malta cementizia a ritiro controllato bicomponente direttamente a cazzuola o con fratazzo metallico, esercitando una buona pressione a compattazione ... E' compreso quanto occorre per dare la riprofilatura applicata a mano a regola d'arte. Per uno spessore medio di mm 30. bordi scalini	7,00	1,20	0,200		1,68		
	SOMMANO mq					1,68	147,00	246,96
7 04.07.0080	Applicazione con spatola metallica o con idonea pompa, di malta cementizia bicomponente a granulometria fine, allo scopo di creare una superficie liscia che serva da base ... ulo elastico a 28 gg 180.000 Kg/cmq. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a mm 3. vedi q. pulizia					24,05		
	A R I P O R T A R E					24,05		1'738,54

COMMITTENTE:

